
Hvalsø den 22/6-2020

Generalforsamling i Mud`n race d 22 juni 2020 kl 18.30

Valg af dirigent – Mikael Jeppesen

Valg af referent – Majer Jensen

Formandens beretning af året 2019/2020:

Lidt om bestyrelsen: de har været dynamiske, trods lidt udskiftning og

rokering, men de har arbejdet i 1 ½ år nu.



Ny partnerskabs aftale med naturstyrelsen er indgået med MudnRace , vi

skal bla. Bidrage økonomisk til indkøb af matrialer , sammen med NST.

Vores mobilepay ved sporet har indbragt ca. 20.000 kr. og de vil blive

brugt til at bygge spor og vedligeholde DHS.

Årets klubtur gik til Silkeborg, 30 medlemmer var afsted.

Årets julefrokost blev afholdt hos Hvalsø Spisehus, med en masse

underholdning bistået af Hans og Frue, samt uddelinger af årets priser, og

ikke mindst formanden på Guitar

Vores traditioner som suppe, kakao ,  jule og nytårs tur er blevet afholdt

med stor deltagelse.

Vores søndags ture/ træning er meget populær og der møder mange op,

både medlemmer og ikke medlemmer, men alle er velkomne , det er

gratis og man behøver ikke være medlem.

Vi kan godt bruge flere kaptajner – skal det være dig , det kræver ikke så

meget – du skal kunne finde rundt , og du skal have lige så mange rytter

med hjem , som da du cyklede ud.

På en af vores søndags ture i januar måned , havde vi en episode på en tur

, hvor en deltager blev dårlig, og man måtte stoppe op ,  og ringe 112 til

alarmcentralen , det skal siges at  alle deltagere på holdet handlede helt

efter bogen , og meget professionelt , og korrekt og Kristian blev hentet

og bragt til hospitalet.

Corona krisen har været lang for vores søndags turer , da vi ikke har ku

samles –men det er oppe at køre igen , men vi forholder os stadig til

sundhedsstyrelsen anvisninger.

Kommentar til formandens beretninger:

Prik til folk om de kunne tænke sig at være kaptajn en gang imellem.



Hvem ejer DHS ?

Det gør NST, og det er deres regler og anvisninger vi skal forholde os til.

Kim fra løbeklubben spurgte til om man kunne få indblik i ”skovens”

kalender , hvem der har booket sig ind til hundeløb, hesteløb osv

Kim fra løbeklubben har et arrangement under opbygning , hvor der både

er løbere og mtb med.

Vores kasser`aflægger revideret regnskab , sammen med vores revisor

Peter Davidsen.

Regnskabet blev godkendt.

Buget 2020 fremlagt af kasser` Flemming Laursen

Fastsættelse af kontingent

Indkomne foreslag : Ingen

Evt:

Aftalen med NST , skal der indskrives at Mud`nrace bidrager med penge til

indkøb af matrialer

Indkøb af nyt klubtøj , Lysere farver , andet design/pasform

Sporlauget skal annoncere om hvad der skal laves på spor dage  , en evt.

check liste – lette opgave , tunge opgaver – så medlemmerne kan se om

der er noget de kan være med til , hvis man nu har en dårlig arm eller ryg.

Login til klubmondul ? (kan ikke huske hvad der var galt :O)

Trail løberne er meget glade for det gode  samarbejde med Mud`nrace ,

da de jo også bruger DHS.

Valg af bestyrelsesmedlemmer 2020



På valg :

Formand                     Jan Karkov Genvalgt

Bestyrelsesmedlem  Majer Genvalgt

Bestyrelsesmedlem  Michael Jeppesen Genvalgt

Bestyrelsesmedlem  Lars Emil Hemingsen Modtager ikke genvalg

Bestyrelsesmedlem  Kim Stormly Ikke på valg

Bestyrelsmedlem      Uffe Eghave Ikke på valg

Kasser                          Flemming Laursen Ikke på valg

Bestyrelsesmedlem  Thomas Trier Ortmann Valgt

Suppleant Claus B Poulsen Valgt

Revisor suppleant Allan Weibel Ikke på valg

Revisor suppleant      Nikolai Larsen Ikke på valg

Generalforsamlingen har givet lov til at der kun er 1 suppleant mellem 2

generalforsamlinger 2020-2021

Ref/Majer




